

Jepal Holding ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 91 19 48

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--------------------------------------------------------|
| Selskabet | Jepal Holding ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst |
| | CVR-nr.: 41 91 19 48 |
| | Stiftet: 2. november 2020 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår |
| Direktion | Palle Grøn Iversen |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomheder | PJI Ejendomme ApS, Vejle Jepal Ejendomme ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020/21 udgjort et overskud på 186 t.kr. mod et overskud sidste år på 74 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 25 t.kr. mod et overskud sidste år på 385 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 30.902 t.kr. mod 29.176 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.726 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst investeringsaktivitet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.894 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,1 % af de samlede aktiver på 30.902 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -163.670 | -165.488 |
| 1 Personaleomkostninger | -501.174 | -359.694 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -124.544 | -119.286 |
| Resultat før finansielle poster | -789.388 | -644.468 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 186.412 | 73.622 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 422.500 | 530.000 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 356.229 | 297.321 |
| Andre finansielle indtægter | 151.946 | 85.633 |
| Finansielle omkostninger | -336.971 | -12.439 |
| Resultat før skat | -9.272 | 329.669 |
| Skat af årets resultat | 34.676 | 55.736 |
| Årets resultat | 25.404 | 385.405 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 186.412 | 77.793 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 197.012 |
| Disponeret fra overført resultat | -274.008 | 0 |
| Disponeret i alt | 25.404 | 385.405 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 540.565 | 659.435 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>540.565</u> | <u>659.435</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.554.562 | 8.368.150 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.624.649 | 7.624.649 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>18.179.211</u> | <u>15.992.799</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>18.719.776</u> | <u>16.652.234</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.047.294 | 8.769.552 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 453 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 36.806 |
| Andre tilgodehavender | 3.000.000 | 3.436.483 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.625 | 12.230 |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.068.372</u> | <u>12.255.071</u> |
| Likvide beholdninger | <u>114.331</u> | <u>269.029</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.182.703</u> | <u>12.524.100</u> |
| Aktiver i alt | <u>30.902.479</u> | <u>29.176.334</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 142.500 | 142.500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 260.034 | 77.793 |
| Overført resultat | 22.378.654 | 22.648.491 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 22.894.188 | 22.979.384 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 35.193 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 35.193 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.349 | 24.784 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.024.986 | 1.014.542 |
| Anden gæld | 6.938.956 | 5.122.431 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.008.291 | 6.161.757 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.008.291 | 6.161.757 |
| Passiver i alt | 30.902.479 | 29.176.334 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli | | | | | | |
| 2019 | 142.500 | 0 | 0 | 20.156.951 | 108.000 | 20.407.451 |
| Kontant | | | | | | |
| kapitaludvidelse | 0 | 2.294.528 | 0 | 0 | 0 | 2.294.528 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 77.793 | 197.012 | 110.600 | 385.405 |
| Overført til | | | | | | |
| overført resultat | 0 | -2.294.528 | 0 | 2.294.528 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. juli | | | | | | |
| 2020 | 142.500 | 0 | 77.793 | 22.648.491 | 110.600 | 22.979.384 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 186.412 | -274.008 | 113.000 | 25.404 |
| Overførsel | 0 | 0 | -4.171 | 4.171 | 0 | 0 |
| | 142.500 | 0 | 260.034 | 22.378.654 | 113.000 | 22.894.188 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 497.672 | 359.315 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.502 | 379 |
| | <u>501.174</u> | <u>359.694</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 778.721 | 628.721 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 150.000 |
| Kostpris 30. juni | <u>778.721</u> | <u>778.721</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. juli | -119.286 | 0 |
| Årets afskrivninger | -118.870 | -119.286 |
| Afskrivninger 30. juni | <u>-238.156</u> | <u>-119.286</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>540.565</u> | <u>659.435</u> |

Noter

| | 30/6 2021 | 30/6 2020 |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli | 8.294.528 | 6.000.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.294.528 |
| Kostpris 30. juni | 8.294.528 | 8.294.528 |
| Opskrivninger 1. juli | 145.824 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 258.614 | 145.824 |
| Opskrivninger 30. juni | 404.438 | 145.824 |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli | -72.202 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -72.202 | -72.202 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni | -144.404 | -72.202 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 8.554.562 | 8.368.150 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 577.615 | 649.817 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| PJI Ejendomme ApS | Vejle | 100 % |
| Jepal Ejendomme ApS | Vejle | 100 % |
| | 30/6 2021 | 30/6 2020 |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli | 7.624.649 | 7.624.649 |
| Tilgang i årets løb | 2.000.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni | 9.624.649 | 7.624.649 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 9.624.649 | 7.624.649 |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
